2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 июля 2020 года                              № 537
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления отдела судебных приставов по Олонецкому району УФССП по Республике Карелия,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить перечень объектов для отбывания административного наказания                 в виде обязательных работ на территории Олонецкого национального муниципального района, утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 23.06.2020 № 507 «Об организации отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на начальника Управления экономического  развития администрации (Ю. Богданова).

3. Обнародовать Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление               в установленном Уставом Олонецкого национального муниципального района порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
       В.Н. Мурый

Приложение

к постановлению администрации
Олонецкого национального

муниципального района

от 08.07.2020 № 537

Перечень объектов для отбывания административного
наказания в виде обязательных работ на территории

Олонецкого национального муниципального района

	Наименование организации
	Адрес
	Количество рабочих мест

	Отдел судебных приставов по Олонецкому району УФССП по Республике Карелия
	г. Олонец, Красногвардейский переулок, д. 2б
	Уточняется при направлении

СОГЛАСОВАНО
___________________________________
(должность, Ф.И.О. уполномоченного должностного лица
отдела судебных приставов по Олонецкому району УФССП по Республике Карелия)